

## اخبار

معاون سازمان بنادر و دریانوردی توضیح داد:

**چقدر کالای متروکه**

**در بنادر وجود دارد؟**

در شرایطی که گمرک به صاحبان کالاهای وارداتی هشدار داد در صورت ترخیص نشدن، کالاهای آن‌ها متروکه خواهد شد، معاون سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در حال حاضر حدود ۱۹ هزار کانتینر و ۵۵۰ هزار تن کالای متروکه در گمرک وجود دارد و از مسئولان دستگاه‌های مختلف می‌خواهیم هر چه سریعتر اقدامات لازم را برای خروج ن‌ها از انبارهای بنادر انجام دهند.

مدت‌هاست مسئله انباشت کالا در انبارهای بنادر و گمرکات کشور مطرح و دستورات لازم نیز برای تسریع در خروج این کالاها صادر شده است اما این مشکل آنقدر ادامه پیدا کرد تا نهایتا گمرک به صاحبان کالای دیو شده هشدار داد که بعد از اجرای مصوبات اخیر در رابطه با رفع موانع ترخیص کالا های دیو شده و تسهیل فرایند، درصورت عدم ورود صاحبان کالاهای مشمول گمرک نسبت به متروکه کردن کالاها اقدام می کند.

روحنی - معاون فنی گمرک ایران - نیز در چندین مرحله از صاحبان کالا خواسته تا به قید فوریت برای ترخیص و انجام تشریفات گمرکی اقدام کنند ولی اگر در اسرع وقت صاحبان کالا برای تعیین تکلیف اقدام نکنند یا علی‌رغم صدور کد رهگیری بانک نسبت به ترخیص قطعی کالاهای خود مبادرت نکنند، مشمول اعمال مقررات متروکه خواهند شد. چرا که بر اساس آخرین آمارهای گمرک حدود هشت میلیون تن کالا در گمرک و بنادر موجود است، بر این اساس میزان موجودی کالاهای غیر کانتینری هفت میلیون و ۵۵۱ هزار تن بود که سه میلیون و ۹۳۴ هزار تن آن را کالاهای اساسی و مابقی را کالاهای غیر اساسی تشکیل می دهد که تا حدود آن شامل مواد اولیه و ماشین آلات خطوط تولید است. همچنین ۹۹ هزار و ۲۹۴ کانتینر (TEU) نیز در گمرک و بنادر موجود است که تعداد کانتینرهای پر وارداتی به بیش از ۳۵ هزار باکس می رسید.

فرهاد منتصر کوسهرای - معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی- در این باره گفت: حدود ۱۹ هزار کانتینر و حدود ۵۵۰ هزار تن کالای متروکه در انبارهای بنادر کشور وجود دارد که بر اساس قانون سازمان جمع‌آوری اموال تملیکی باید نسبت به تخلیه و خروج آن از بنادر کشور اقدام کند.

وی افزود: بر اساس قانون زمانی که دو ماه از دیوبی یک کالا در بنادر می‌گذرد به صاحب الکی برای ترخیص هشدار داده شده و نهایتا یک ماه دیگر فرصت به صاحب کالا می‌دهیم اما پس از اتمام موعد مقرر آن را به عنوان کالای متروکه اعلام می‌کنیم.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اینکه فهرست کالاهای متروکه مذکور برای گمرک ارسال شده است، گفت: در این مرحله گمرک فهرست مورد نظر را به سازمان جمع‌آوری اموال تملیکی ارسال می‌کند این سازمان یک هفته فرصت دارد تا کالاهای مورد نظر را از بنادر تخلیه و خارج کند که البته در مورد این کالاها با توجه به برگزاری مناقسه قدری زمان آن طولانی‌تر شده است.

منتصر کوسهرای اعلام کرد: از دستگاه‌های متولی در خواست داریم تا نسبت به تخلیه این کالاها از بنادر اقدام کنند تا بتوانیم عملکرد بهتری در تخلیه و بارگیری کالا داشته باشیم و از افزایش هزینه دموراز کشتی‌ها جلوگیری کنیم.

### قابل توجه داوطلبان شرکت کننده در آزمون استخدامی مجتمع فولاد خراسان

با توجه به تماس برخی از داوطلبان در خصوص نتایج آزمون ورودی (کنتبی) این شرکت، به اطلاع می رساند با احترام به تمامی درخواست‌ها و نیز در راستای انجام مسئولیت اخلاقی و مدیریتی، شفاف‌سازی، تنویر افکار عمومی و رفع هرگونه ابهام، در اسرع وقت پیگیری‌های لازم از طریق دانشگاه مجری آزمون (دانشگاه صنعتی امیرکبیر) انجام و نتیجه از طریق سایت آزمون به اطلاع داوطلبان عزیز خواهد رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت مجتمع فولاد خراسان؛ با توجه به تماس برخی از داوطلبان در خصوص نتایج آزمون ورودی (کنتبی) این شرکت، به اطلاع می رساند با احترام به تمامی درخواست‌ها و نیز در راستای انجام مسئولیت اخلاقی و مدیریتی، شفاف‌سازی، تنویر افکار عمومی و رفع هرگونه ابهام، در اسرع وقت پیگیری‌های لازم از طریق دانشگاه مجری آزمون (دانشگاه صنعتی امیرکبیر) انجام و نتیجه از طریق سایت آزمون به اطلاع داوطلبان عزیز خواهد رسید. لذا از داوطلبان گرامی تقاضا می‌شود به منظور امکان پیگیری و پاسخ‌گویی بهتر، به سایت آزمون مراجعه و از طریق سربرگ ارتباط با ما هرگونه سوالی پیرامون نتایج اعلام شده را در مورد در سایت آزمون **SteeleIran\_azmoon**.ir ثبت نمایند.
شایان ذکراست پیرو دستور اکید جناب دکتر غفوری مدیرعامل محترم مجتمع، معاونت منابع انسانی ومدیر حراست شرکت پیگیری مستقیم و پاسخگویی فرغ ابهام پیش آمده به داوطلبان محترم از طریق سایت آزمون خواهد بود.

وزیر صمت گفت: دارندگان پروانه بهره‌برداری از معادن فقط یک ماه فرصت دارند تا برای بهره برداری از معادن اقدام کنند در غیر این صورت باطل یا به مزایده گذاشته می‌شود.

علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت، معدن و تجارت دیروز پس از حضور در مجلس طهار داشت: در هفته‌های اول حضورم اتفاقات خوبی در معادن صورت گرفته و ابلاغیه خاصی را در این باره صادر کردم.

وی در توضیح بیشتر افزود: معادنی که فعالیت نداشته و راكد بوده‌اند، وزارت صمت ابلاغ کرد که باید هر چه سریع‌تر در زمینه بهره‌برداری از آنها فعالیت‌های را انجام دهند.

وزیر صمت تصریح کرد: دو ماه از صدور این ابلاغیه گذشته است این در حالی است که حداکثر سه ماه فرصت داشتند و همه کسانی که پروانه بهره‌برداری از معادن گرفته‌اند و یا مجوز اکتشاف داشته و اقدامی انجام نداده‌اند و یا اینکه پروانه بهره‌برداری گرفته و فعالیتی را نداشته‌اند، باید بدانند که فقط یک‌ماه از فرصت رنظرفرگرفته شده باقی مانده است و اگر اقدام خاصی را انجام ندهند، طبق قانون موظف هستیم مجوزهای آنها را باطل کرده و مجدداً توسط ادارات کل صنعت، معدن و تجارت استان‌ها به مزایده بگذاریم و به افرادی که اهلیت لازم را دارند مجوز را بدهیم.

رزم‌حسینی همچنین در خصوص افزایش قیمت گوشت مرغ

در پی افزایش قیمت شیر خام،

## حذف

## لبنیات

### از سفره

### اقتشار کم

### درآمد

رییس انجمن کارخانجات لبنی گیلان گفت: افزایش قیمت شیر خام، لبنیات را از سفره اقشار کم در آمد حذف می‌کند.ابراهیم آسایش با بیان اینکه گران شدن هر لیتر شیر خام منجر به افزایش قیمت لبنیات در کارخانه های لبنی می‌شود، گفت: در حال حاضر هر لیتر شیر خام ۴۱۵۰ تومان از ماداران خریداری می‌شود، این در حالیست که اخیرا مصوب شده است که قیمت شیر خام باید افزایش یابد

و به هر لیتر ۴۵۰۰ تومان برسد.وی افزود: افزایش قیمت شیر تا ۴۵۰۰تومان موجب خواهد شد که خرید شیر از سوی مصرف‌کنندگان کاهش یابد. آسایش با بیان اینکه افزایش قیمت شیرخام رابطه مستقیم با افزایش قیمت نهاده‌ها دارد، خاطرنشان کرد: ضروری است در این خصوص تدابیر لازم اندیشیده شود، مطابق اعلام مرکز آمار نرخ تورم کالاهای صادراتی مبتنی بر داده‌های ریالی در بهار امسال معادل ۲۸ درصد بود و نسبت به زمستان سال گذشته ۳٫۳ درصد افزایش داشته است.

قیمت کالاهای صادراتی یکی از مهم‌ترین عوامل تاثیرگذار بر میزان مبادلات خارجی کشورها و نیز یکی از عوامل تعیین کننده رابطه مبادله است و تغییرات آنها از اهمیت بالایی برخوردار است. این شاخص یکی از انواع شاخص‌های قیمت است که تغییرات سطح عمومی قیمت کالاهای غیرنفתי صادراتی را نشان می‌دهد.

نحوه تعیین این شاخص به این صورت است که «قیمت ارزی کالاهای صادرشده» را به «قیمت ریالی» تبدیل می‌کنند و تغییرات این شاخص، نمایانگر تغییرات قیمت کالاهای صادرشده در بازارهای جهانی و نوسانات نرخ ارز است.

افزایش شاخص کالاهای صادراتی به این معناست که «قیمت تمام‌شده کالای صادراتی» افزایش یافته است و این موضوع در نهایت منجر به کاهش قدرت رقابت‌پذیری کالاهای صادراتی در بازار داخل و کاهش میزان سودآوری صادرات می‌شود.

کارشناسان معتقدند نوسانات نرخ ارز و تورم در تعیین شاخص بهای کالاهای صادراتی نقش تعیین‌کننده‌ای دارند، چون هر چه نرخ تورم افزایش یابد هزینه‌های تولید کم محصول هم افزایش می‌یابد و این افزایش هزینه‌های تولید در نهایت منجر به بالا رفتن قیمت تمام‌شده کالا می‌شود. با افزایش قیمت تمام‌شده کالا، حاشیه سود تولیدکنندگان و صادرکنندگان کاهش می‌یابد.

اثرگذاری طرح مالیات بر خانه های خالی با توجه به آنکه هنوز قانونی در این زمینه وجود ندارد در حد هیجان کوتاه مدت بود؛ زیرا از بهمن ماه پارسال که سامانه املاک و اسکان رونمایی شده و حتی از اواخر تابستان که اولین پیامکها به مالکان بیش از یک واحد ارسال شده هم قیمت رشد داشته و هم معاملات کاهش یافته است.

مالیات خانه های خالی با توجه به آنکه هنوز قانون آن به تصویب نرسیده حالت اجرایی به خود نگرفته است. البته وزارت راه و شهرسازی از چند ماه قبل برای اجرایی شدن این طرح دست به کار شده و روزانه ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار پیامک به دارندگان بیش از یک واحد مسکونی ارسال کرده است.

با اینکه روز ۲۸ مرداد ۱۳۹۹ سامانه املاک و اسکان که اطلاعات واحدهای مسکونی کل کشور در آن ثبت خواهد شد به مرحله اجرا رسید طرح مالیات بر خانه های خالی هنوز به تصویب نرسیده است. هرچند اواخر شهریورماه محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی از ارسال ۱۰۹ هزار پیامک به مالکان خانه های خالی برای تعیین تکلیف این واحدها خبر داد. صاحبان این واحدها می بایست وضعیت سکونت خانه خود را مشخص و در صورت اشتباه بودن پیامک، اعتراض خود را با ویرایش اطلاعات در سامانه املاک واسکان به ثبت برسانند.

با وجود آنکه ۱۰۹ هزار واحد شناسایی شده تناسی با ۲٫۶میلیون واحد مسکونی خالی از سکنه طبق آمار ۱۳۹۵ ندارد، به نظر می رسد

با نزدیک شدن به پایان مهلت واریز وجه برای واحدهای طرح اقدام ملی مسکن، تعداد کسانی که افتتاح حساب کرده اند کمتر از نصف تعداد افراد واجد شرایط است و آنطور که مسئولان وزارت راه و شهرسازی می گویند با حذف متقاضیان بدحساب یا افزایش ظرفیت از آذرماه برای ثبت نام دور دوم تصمیم گرفته می شود.

تا پایان آماه ۱۵۸ هزار و ۲۹۶ نفر از متقاضیان واجد شرایط طرح اقدام ملی مسکن در سراسر کشور در بانک مسکن اقدام به افتتاح حساب کرده و حدود ۱۰۰ هزار نفر بخشهایی یا همه قسمت اول آورده نقدی ۴۰ میلیون تومان را واریز کرده‌اند. یعنی میزان افتتاح حساب ۳۹ درصد و میزان واریز وجه ۲۵ درصد از کل ظرفیت ۴۰۰ هزار نفری بوده است.

طبق اعلام محمودزاده، معاون وزیر راه و شهرسازی متقاضیانی که

پیامک دریافت کرده و اقدامی برای افتتاح حساب یا واریز وجه انجام نداده اند از پایان مهرمه به طور خودکار حذف شده اند. اما کسانی که

پیامک دریافت نکرده اند هنوز فرصت دارند.

اما آمار واریز وجه نشان می دهد ظاهرا بخش قابل توجهی از متقاضیان تمایلی به دریافت مسکن ملی ندارند. بنابراین احتمال حذف آنها و جایگزینی از لیست رزرو بسیار زیاد است.
چند روز قبل مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران اعلام کرد قطعا در آینده مردم ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن انجام می شود. همچنین معاون مسکن و

وزیر صنت معدن و تجارت؛

# مجوزهای معادن غیر فعال را باطل می کنیم



و تخم‌مرغ با اشاره به تقسیم کار با وزارت جهاد کشاورزی، تصریح کرد: در حوزه گوشت قرمز، مرغ و تخم‌مرغ مسئولیت بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است.

وزیر صمت با بیان اینکه ما به عنوان تامین کننده نهاده‌های دامی تاکنون ۴/۱ میلیون تن کالا را از گمرکات ترخیص کرده ایم، افزود: در مجموع ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالا در بندر عباس و بندر امام خمینی (ره) وجود داشت که با توجه به دستور رئیس جمهور و بازدید بنده به سرعت در حال ترخیص است.کالاهای ترخیص شده تحویل وزارت جهاد کشاورزی می‌شود که این وزارتخانه باید از طریق سامانه بازارگاه اطلاع کند.

زیرا گران‌تر شدن شیر عواقب بسیار بدی برای سلامت جامعه خواهد داشت.وی تصریح کرد: طی گران شدن اخیر شیرخام، لبنیات از سفره‌های برخی از مردم که درآمد بسیار پایینی دارند، حذف شده است و اگر جلوی این گران شدن لبنیات گرفته نشود، با کاهش مصرف شیر و تامین نشدن کلسیم مورد نیاز اقشار مختلف جامعه شاهد افزایش بیماری پوکی استخوان خواهیم بود.

رییس انجمن کارخانجات لبنی گیلان گفت: یکی از اهداف مهم صاحبان کارخانجات لبنی گیلان، ارایه خدمات به مردم است تا سلامت جامعه به خصوص کودکان تهدید نشود و برای تحقق این هدف مهم لازم است دولت سوسیدهایی در نظر بگیرد تا بیش از این شاهد کاهش مصرف شیر در جامعه نباشیم.

مرکز آمار اعلام کرد:

## تورم ۲۸ درصدی کالاهای صادراتی

مرکز آمار در گزارشی از نرخ تورم کالاهای صادراتی منتشر کرده است. در این گزارش سال ۱۳۹۵ به عنوان سال پایه در نظر گرفته شده و از اطلاعات گمرک جمهوری اسلامی استفاده شده است.

صادرات حیوانات زنده کمترین نرخ تورم را ثبت کرد براساس این گزارش نرخ تورم کالاهای صادراتی مبتنی بر داده‌های ریالی در بهار امسال معادل، ۲۸ درصد است که در مقایسه با تورم فصلی زمستان ۱۳۹۸(برابر با ۲۴٫۷ درصد) حدود ۳٫۳ واحد درصد افزایش داشته است.

همچنین تغییرات شاخص قیمت کالاهای صادراتی مبتنی بر داده‌های دلاری نیز در بهار ۹۹ نسبت به فصل قبل، ۱٫۲ درصد کاهش داشته که در مقایسه با تورم فصلی زمستان ۱۳۹۸ (برابر با ۴٫۳ درصد) حدود ۵٫۵ واحد درصد کاهش داشته است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد زنده و محصولات حیوانی» (۹ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «اشیاء هنری، اشیاء کلکسیون یا عتیقه»(۱۷۶٫۳ درصد) است.

کاهش ۳٫۴ درصدی نرخ تورم نقطه به نقطه صادرات در بهار امسال تغییرات شاخص قیمت کالاهای صادراتی مبتنی بر داده‌های ریالی در بهار امسال نسبت به فصل مشابه سال قبل ۸۸٫۸ درصد است که در مقایسه با تورم نقطه به نقطه زمستان ۱۳۹۸ (برابر با ۶۹٫۳ درصد) ۱۹٫۵ واحد درصد افزایش داشته است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «مواد پلاستیکی و اشیاء ساخته شده از این مواد»(۳۷٫۸ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «آلات و دستگاه‌های اپتیک، عکاسی»(۴۴۳٫۰ درصد) است.

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه‌آخبار صنعت■ سه‌شنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ■ شماره ۱۵۴۰

روزنامه